
Procent: 47,45% Součet: 11 120,00 € 2 040,00 €

P.č. Pracovní pozice
prac.poměr/ú

vazek
Aktivita Jednotka Počet jednotek Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

1.1 VPM (ČR) HPP

RP,PP,I06,I

11,I13, I14, 

K09,K25

hod 200 9 1 800,00 €

1.2 PM (01 SR) DPP
RP,PP,I06,I

11,I13, I14
hod 160 6 960,00 € 960,00 €

1.3 PM (02 ČR) HPP

RP,PP,I06,I

11,I13, I14, 

K09,K25

hod 120 8 960,00 €

1.4 OZ (01) HPP

RP,PP,I06,I

11,I13, I14, 

K09,K25

hod 160 11 1 760,00 €

1.5 OZ (02) HPP

RP,PP,I06,I

11,I13, I14, 

K09,K25

hod 80 9 720,00 €

1.6 OZ (03) DPP

I06,I11,I13, 

I14, 

K09,K25

hod 75 8 600,00 €

1.7 OZ (04 SR) DPP K09,K25 hod 100 6 600,00 € 600,00 €

1.8 RA (01) HPP

I06,I11,I13, 

I14, 

K09,K25

hod 60 8 480,00 €

1.9 RA (02) HPP

I06,I11,I13, 

I14, 

K09,K25

hod 60 8 480,00 €

Odborný pracovník Hlohovec - příprava prezentací, jejich 

realizace, předávání informací na workshopu.

Realizátor aktivit - Příprava a zajištění akcí na místě vč. 

Organizace, příprava prezenčních listin, vyřizování 

podkladů dokladování, obrazová dokumentace apod. a to 

vč. workshopů. 

Realizátor aktivit zajišťující veškerou propagaci a mediální 

činnost související s činností zainteresovaných subjektů a 

samotnou realizací projektu.

PM01 Zajišťuje operativní řízení projektu a řešení aktivit 

dle pokynů VPM, zajišťuje běžnou administrativní agendu 

projektu na straně HCP, zhotovuje potřebné výkazy dle 

pokynů VPM. Podílí se na plnění odborných aktivit a jejich 

operativním řízení. Další činnosti odpovídají obsahu 

činností dle hodinových sazeb CRR. Podílí se na přípravě 

propagačních materiálů, dále se aktivně zúčastní 

workshopu.

PM02 zajišťuje operativní řízení projektu a řešení aktivit dle 

pokynů VPM, zajišťuje běžnou administrativní agendu 

projektu, připravuje a kontroluje účetní doklady, 

komunikuje s účetní projektu a zajišťuje rutinní kontroly 

čerpání nákladů a zhotovuje potřebné výkazy dle pokynů 

VPM. Podílí se na plnění odborných aktivit a jejich 

operatovním řízení. Další činnosti odpovídají obsahu 

činností dle hodinových sazeb CRR. Podílí se na přípravě 

propagačních materiálů, dále se aktivně zúčastní 

workshopu.

Odborný pracovník - příprava a účast na workshopech, 

vzdělávacích a osvětových programech, prezentacích, 

jejich realizace, předávání informací a metodiky vzdělávání 

dalším lidem, příprava a korektury textů propagačních 

předmětů a materiálů apod.

Odborný pracovník - příprava a účast na workshopu k 

pozorování proměnných hvězd,  prezentací, jejich 

realizace, předávání informací a metodiky vzdělávání 

dalším lidem, administrativní účast na dalších programech 

a aktivitách projektu dle aktuální potřeby.

Odborný lektor pro přednášky na workshopech. Jedná se o 

externího experta, kde počet hodin zahrnuje jak přípravu, 

tak samotnou prezentační činnost.

Jedná se o 5 osob (5x15 hodin).

Název malého projektu: Zvyšování dovedností hvězdáren na slovensko-české hranici v oblasti vzdělávání

Žadatel: Hvězdárna Valašské Meziříčí, příspěvková organizace

Kód výzvy: 9/FMP/11b

Podrobný rozpočet projektu 

1.Osobní náklady

Popis

VPM Zajišťuje komplexní plánování, koordinaci, kontrolu 

řešení projektu po stránce administrativní i finanční, úzce 

spolupracuje s odborníky na pozicích OZ. Řídí PM a RA, 

účetní a koordinuje odborné pracovníky. Komunikuje a řídí 

pracovníky na straně HCP, externí dodavatele. Další 

činnosti odpovídající obsahu činnosti dle hodinových sazeb 

CRR.



1.10 RA (03) HPP

I06,I11,I13, 

I14, 

K09,K25

hod 80 6 480,00 €

1.11 RA (04 SR) DPP
I06,I11,I13, 

I14
hod 80 6 480,00 € 480,00 €

1.12 OZ (05) DPP
I06,I11,I13, 

I14
hod 300 6 1 800,00 €

Procent: 2,46% Součet: 576,00 € 160,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

2.1 osobocesta

Náklady na stravné na 

setkání projektového týmu 

na straně HCP (3 osoby) - 

1x jednání  Hlohovec, 1x 

jednání Kysuce, 1x den 

rodin s dětmi Kysuce - jen 

stravné - cesta služebním 

vozidlem.

Celkem = 3 zahraniční  

cesta (3*3 osoby) = 9 

osobocesty

RP,PP,I06,I

11,I13, I14, 

K09,K25

9 16 144,00 €

2.2 osobocesta

Náklady PM 01 na stravné a 

jízdné spojené se schůzkami 

pracovního týmu a 

jednotlivých jednání 

(minimálně 2 cesty každý 

partner). 

RP,PP,I06,I

11,I13, I14, 

K09,K25

4 40 160,00 € 160,00 €

2.3 osobocesta

Náklady na úhradu 

cestovních nákladů 

externích lektorů - pracovní 

pozice OZ03 na akce 

všechny akce projektu. 

Průměrné náklady na jednu 

cestu dle zkušeností, 

počítáno s cestovným ve 

vymezeném území (jízdenka 

+ stravné).

I06,I11,I13, 

I14, 

K09,K25

5 40 200,00 €

2.4 litry

Pracovní setkání 

projektového týmu, 

závěrečná konference, 

převoz venkovní výstavní 

expoozice (2x cesta k HCP, 

cesta k partnerovi, 2 cesty 

na workshop) = 900 + 23 km 

další pojížďky nezbytné s 

realizací projektu = 923 km = 

60 litrů litrů  (6,5 litru 

spotřeba, 1,2 €/litr dle 

účtenek nákupu) 

RP,PP,I06,I

11,I13, I14, 

K09,K25

60 1,2 72,00 €

Procent: 29,66% Součet: 6 951,20 € 2 442,48 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

3.1 osob

Ubytování - 1 noc vč. 

snídaně - cca 12 os. ČR a  8 

os. SR;  1 044Kč/1 osoba

K09,K25 20 40 800,00 € 320,00 €

Odborný pracovník - příprava materiálů/prezentací v 

oblasti pozorování meteorů, zpracování výsledků a dat z 

pozorování.

2 osoby na pozorování meteorů (1 osoba/150 hod)

Cestovné - služební cesty projektový tým 

HCP a partner

Cestovné lektoři

PHM do služebního automobilu

3. Náklady na expertízu a jiné externí služby

Název položky

Ubytování pro akci s Hlohovcem

Realizátor aktivit zajišťující večerní pozorování pro 

veřejnost.

Realizátor aktivit - příprava a účast na workshopech, 

vzdělávacích a osvětových programech, prezentací, jejich 

realizace, předávání informací a metodiky vzdělávání 

dalším lidem, příprava a korektury textů propagačních 

předmětů a materiálů apod.

2. Cestovní náklady a náklady na ubytování

Název položky

Cestovné - služební cesty projektový tým



3.2 osob

PA - SO (večeře, 

svačina/coffe break, oběd, 

svačina/coffe break, pitný 

režim) - cca 8 osob SR; 814 

Kč/1 osoba (cca 200 oběd, 

200 večeře, 2x120 

svačina/coffe break, pitný 

režim 174).

K09,K25 20 31,16 623,20 € 249,28 €

3.3 den

Zázemí potřebné pro 

realizaci workshopu, 

uschování materiálů, 

vybavení a ostatní zázemí s 

tím související (40 €/den).

K09,K25 1,5 40 60,00 € 30,00 €

3.4 soubor

Montáž elektroniky a 

rozvodů spojených s 

umístěním a použitím nově 

pořízené kamery.

K09,K25 1 860 860,00 €

3.5 ks

A4 skládací leták/mapka 

zázemí žadatele a partnera 

s informacemi o provozním a 

návštěním řádu, grafické 

zpracování areálu 

hvězdáren (mapka).

I06,I11,I13, 

I14
3000 0,15 450,00 € 150,00 €

3.6 osob

Ubytování jedna noc vč. 

snídaně - cca 25 osob;  

1200 Kč/1 osoba/1 noc - 2 

noci.

I06,I11,I13, 

I14
25 92 2 300,00 € 920,00 €

3.7 osob

PA - NE (večeře, 

svačina/coffe break, oběd, 

svačina/coffe break, večeře, 

svačina/coffe break, oběd, 

pitný režim) - cca 10 osob 

SR; 814 Kč/1 osoba (cca 

200 oběd, 200 večeře, 

2x120 svačina/coffe break, 

pitný režim 174).

I06,I11,I13, 

I14
25 62,32 1 558,00 € 623,20 €

3.8 den

Zázemí potřebné pro 

realizaci workshopu, 

uschování materiálů, 

vybavení a ostatní zázemí s 

tím související (150 €/den).

I06,I11,I13, 

I14
2 150 300,00 € 150,00 €

Procent: 17,61% Součet: 4 127,00 € 335,40 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

4.1 ks

Kamera pro pozorování 

proměnných hvězd a 

vzdělávací aktivity. Plná 

cena pořízení 1800 €/ks.

K09,K25 1 900 900,00 €

4.2 ks

Zařízení pro pozorování 

proměnných hvězd - 

zajišťuje srávnou orientaci a 

pohyb dalekohledu. Plná 

cena pořízení 300 €/ks.

K09,K25 2 150 300,00 €

4.3 ks

Notebook pro spojení s 

kamerou a použití výhradně 

pro pozorování. Plná cena 

pořízení 800 €/ks.

K09,K25 2 400 800,00 €

Montáž elektroniky a rozvodů v malých 

kopulích (proměnky)

A4 skládací mapka/leták zázemí 

hvězdáren

Ubytování pro akci s HCP

Občerstvení pro akci s HCP

Pronájem sálu a zázemí pro 

seminář/konferenci pro vzdělávací akci s 

HCP

Občerstvení pro akci s Hlohovcem

Pronájem sálu a zázemí pro 

seminář/konferenci pro akci s Hlohovcem

4. Náklady na vybavení

Název položky

Kamera C2 7000 A 

Off axis guider C2/G2 

Notebook



4.4 ks

Bloky pro realizaci jednání 

projektového týmu a 

workshopy, uvedení publicity 

FMP, velikost A5, linkovaný, 

pro HCP 30 ks +30 partner.

I06,I11,I13, 

I14, 

K09,K25

200 1,54 308,00 € 92,40 €

4.5 ks

Taška bílý podklad, 

jednobarevný tisk publicity. 

Pro HCP 50 ks a 50 partner.

I06,I11,I13, 

I14, 

K09,K25

400 0,51 204,00 € 51,00 €

4.6 ks

Propiska bílý podklad, 

jednobarevný tisk publicity, 

pro HCP 30 ks + 30 partner.

I06,I11,I13, 

I14, 

K09,K25

200 0,95 190,00 € 57,00 €

4.7 ks

Vzdělávací a informační 

tabule s potiskem do kopule 

HVM - 3 ks informační 

tabule, 1 ks pro HCP; 

rozměr minimálně 150 * 80 

cm.

K09,K25 4 95 380,00 € 95,00 €

4.8 ks

Pro večerní pozorování 1,5 

litru termosky na občerstvení 

účastníků.

I06,I11,I13, 

I14
5 21 105,00 €

4.9 soubor

Materiál pro akce rodiny s 

dětmi - laboratorní potřeby a 

pomůcky.

I06,I11,I13, 

I14, 

K09,K25

1 270 270,00 €

4.10 soubor

Materiál na obou stranách 

hranice - baterky, chemické 

nádobí, chemikálie, drobný 

materiál apod.

I06,I11,I13, 

I14, 

K09,K25

1 220 220,00 €

4.11 soubor

Materiál pro večerní 

pozorování na workshopu, 

odborná pozorování a akce 

pro veřejnost - kabely, 

baterie, obalový materiál, 

deky pro účastníky, redukce, 

zdroje apod.

I06,I11,I13, 

I14, 

K09,K25

1 350 350,00 €

4.12 osob

Nákup drobného občerstvení 

na jednání pracovního týmu, 

předpoklad 10 osob.

I06,I11,I13, 

I14
10 5,00 50,00 € 20,00 €

4.13 osob

Drobné občerstvení na 

jednání pracovního týmu, 

předpoklad 10 osob.

K09,K25 10 5,00 50,00 € 20,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

5.1 0,00 €

Občerstvení na jednání pracovního týmu 

pro akci Hlohovec

Propiska

Tabule s potiskem

Termosky

Materiál pro akce pro veřejnost

Pomůcky a materiál pro programy pro 

veřejnost

5. Investice

Název položky

Bloky pro konferenci a společná jednání

Papírová taška

Materiál pro zajištění pozorování a akcí 

pro veřejnost

Občerstvení na jednání pracovního týmu 

pro akci Kysuce



Procent: 2,82% Součet 660,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

6.1 soubor

Náklady na zajištění 

základní administrace a 

archivace dokumentů 

projektu, např. papíry, 

složky, obálky, balící papír, 

lepící pásky, šanony, lepidla, 

reflexní spreje apod. pro 

administraci projektu a 

archivaci dokumentů.

RP,PP,I06,I

11,I13, I14, 

K09,K25

1 60 60,00 €

6.2 hodiny

Zajištění řádného vedení 

účetnictví v rámci 

analytické evidence projektů, 

zaúčtování položek, 

zpracování přehledu čerpání 

- účetní žadatele - po dobu 

realizace projektu.

RP,PP,I06,I

11,I13, I14, 

K09,K25

60 10 600,00 €

6.2 0,00 €

Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

7.1 0,00 €

7.2 0,00 €

Procent: 100,00% Součet: 23 434,20 €

Procent: 85,00% Částka: 19 919,07 €

Procent: 85,00% Částka: 19 919,07 €

Procent: 15,00% Částka: 3 515,13 €

Procent: 15,00% Částka: 3 515,13 €

Procent: 21,24% Součet: 4 977,88 € 4 977,88 €

Procent: 17,61% Součet: 4 127,00 €

Procent: 82,39% Součet: 19 307,20 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Účetní

6. Kancelářské a administrativní náklady

Název položky

Kancelářské potřeby na zajištění 

administrativy projektu a archivaci

vlastní zdroje:

7. Příjmy malého projektu

Název položky

Rekapitulace podrobného rozpočtu malého projektu

Náklady celkem (max. 40 000 EUR):

z toho spolufinancování z ERDF (min. 50 %; max. 85 %): 

spolufinancování z ERDF po odečtení vlastních příjmů:

Podpis: Místo podpisu: Datum podpisu:

vlastní zdroje po odečtení vlastních příjmů:

Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery:

Investiční náklady:

Neinvestiční náklady:

Neinvestiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 20000 EUR

RNDr. Ján Mäsiar, ředitel

Ing. Libor Lenža, ředitel

Titul, jméno a příjmení statutárního 

orgánu hlavního přeshraničního partnera, 

titul za jménem:

Podpis: Místo podpisu: Datum podpisu:

Příjmy malého projektu

 z toho Příjmy malého projektu nad výši vlastního spolufinancování

Titul, jméno a příjmení statutárního 

orgánu žadatele, titul za jménem:


